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Inscrigdo
1120007
1080016
1060052
1050025
1120022
1350307
1080035
1040087
1260072
1060087
1260078
1060092
1350428
1100061
1350479
1040155
1100068
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1170084
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1350796
1350804
1350810
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1160096
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1040270
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1080090
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1100128
1060236
1090100
1351156
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1060251
1351211
1050124

DIRETORIA DE ENSINO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE

Resultado da I nspecdo de Saiide em grau de RECURSO

Nome do candidato
AMANDA BEATRIZ DE OLIVEIRA SARAIVA
ANA CAROLINA CANTHARINO MACIEL
ANA LUIZA DE ALMEIDA MARIANO
ANDRE ALBANI LARA
ANDRE PAULO CRUZ GOMES
ANGELO JOAO GIANCARLO BATISTA BORSANI
ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO
ARTHUR CASTELANI LOPES
ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA
ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO
ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS
AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA
BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ
BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES
BRENNO DA SILVA MARINHO
BRUNO DE FREITAS FERREIRA
BRUNO GABRIEL LUEDERS
BRUNO GOMES FEITOSA
BRUNO LUIZ PEREIRA VIEIRA
CAIO CEZAR SOARES DE LIMA
CAMILA LIMEIRA VENIGNO BEZERRA
CARLOS ALEXANDRE LOBATO GREGORES
CARLOS ALEXSANDER DE ALMEIDA ELEUTERIO
CHRISTIAN DE SOUZA BRITO
CLAUDIA WANDER ARAUJO DA SILVA
CRISTHIAN SIMPLICIO LOURENCO
DALILA SANTOS DIAS
DANIEL COELHO RODRIGUES
DANIEL TORRES ALENCAR FARIAS
DANIEL VAM ZANELLA DIAS
DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA
DIOGO RAFAEL BEZERRA GOMES
DOUGLAS DOS SANTOS FALCAO
EDUARDA FIGUEREDO RIBAS
EMANUEL EISENBACH SILVA
EMERSON DOS SANTOS LEAL
ENZO FAVARETO DA COSTA
ERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR
ESTER BORGES CARDOSO DE SOUSA
ESTHER VICTORIA VALERIO MARTINS DO NASCIMENTO
EVERTON RENAN OLIVEIRA ROCHA
FELIPE BRANDAO FERREIRA
FELIPE JOSE DOMINGOS NOGUEIRA
FELIPE SILVEIRA TENEDINI
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1351265
1351277
1351283
1351286
1120100
1080125
1060294
1351353
1351371
1040459
1260230
1351597
1260244
1351675
1120124
1080148
1351743
1040610
1040624
1260265
1060385
1090176
1100221
1060395
1351828
1040651
1351844
1060404
1120146
1352044
1040728
1352083
1352097
1090202
1352148
1170305
1110118
1170315
1090213
1260318
1352244
1040789
1060510
1270033
1352313
1160304
1080208
1170352
1080216
1160319
1352465
1050240
1352641

FILIPE LESSA DA SILVA

FLAVIA DE JESUS LIMA

FLAVIO DE FIGUEREDO BORGES HERMIDA
FLAVIO MOISES ELOY DE CARVALHO
GABRIEL DA SILVA LOPES

GABRIEL DE CASTRO FERNANDES
GABRIEL DE SOUZA NEPOMUCENO
GABRIEL DO NASCIMENTO TEIXEIRA
GABRIEL FRANCISCO ARAUJO SILVA
GABRIEL TAUCHEN FILGUEIRAS
GEOVANE CONDE PLACIDO IDALINO
GUILHERME DA SILVA MENDES
GUILHERME TETI GOMES SACCHELLI
GUSTAVO DE SOUZA BARBOSA
GUSTAVO GUELBER GAUDERETO CORREA
HENRIQUE COSTA JORGE BARRETO
HENRIQUE CUNHA DE VASCONCELOS
HENRIQUE EIKI MAEKAWA

HIGOR HOLANDA DOS SANTOS
HONORATO FELIPE DA COSTA NETO
IAGO ALVES DA COSTA

IAN BARROSO SANTOS

IGOR GUILHERME ARRUDA CHERINI

IGOR MOURA LEANDRO

INGRID THAYNARA DE OLIVEIRA BRITO
ISAAC FRANCA PARENTE

ISABELA DA SILVA ROSA

ISABELA PEREIRA ZANGIROLAMO
ISABELLE RIBEIRO SILVA DE PAULA

JOAO MIGUEL FERNANDES BARBOSA
JOAO PEDRO DO AMARAL DE ANDRADE
JOAO PEDRO DUARTE DE SOUZA

JOAO PEDRO MENEZES DAMASIO

JOAO PEDRO SANTOS NANNI

JOAO VICTOR GARCIA DA SILVA COUTINHO
JOAO VICTOR LEITE CUNHA SILVA

JOAO VICTOR PASSOS BORGES

JOAO VITOR GUTTIERREZ TOLOMELLI
JOAO VITOR SAADE SIMAO

JONATHAN VINICIUS FERNANDES DE OLIVEIRA
JOSE LEONE GOMES PINHEIRO SERRANO
JOSE ROBERTO LEITAO MAUES JUNIOR
JOYCE BARBOSA GAMA ALVES DE OLIVEIRA
JUAN PABLO ANDRADE SANTANA

JULIA PEREIRA DIAS DOS SANTOS
JULIANA AMARAL DA SILVA

KAREN ALVES DE HOLANDA

KELWIN ALVES SILVA

KEVIN HENRIQUE SANTOS MEDINA

LAIS DE PAULA LEMOS

LAIS ROSAS FREITAS

LAYLA GABRIELLE ROVEDA

LINCOLN PROFETA OLIVEIRA
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1352643
1040885
1352678
1080240
1352744
1352774
1040913
1352805
1040925
1352818
1080247
1352853
1352862
1050270
1352987
1100322
1353010
1353083
1353117
1353134
1270139
1041022
1360033
1360045
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1360078
1041056
1360127
1041060
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1120282
1360253
1120284
1090347
1360320
1360335
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1060746
1080299
1041132
1060759
1060766
1360509
1360511
1170504
1170505
1041182
1360569
1060798
1060801
1360590
1360602

LINCON DA SILVA GOMES

LIVIA CORREIA SIMOES

LORENA PERES BARCELLOS
LUCAS BRASIL SILVA

LUCAS CORREA BORGES RAMOS
LUCAS DE LIMA CARVALHO

LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA

LUCAS GABRIEL PALUMA PIMENTEL
LUCAS ISSAO TOYOTA SIOMI
LUCAS LEONARDO FERREIRA SOARES
LUCAS MELO RIBEIRO LIMA

LUCAS PERROUT DA SILVA

LUCAS RICARDO DE MENEZES MAGALHAES

LUCAS SANTOS DE QUADROS

LUIZ HENRIQUE DE MELLO CAMPOS
LUIZ MATHEUS SOARES DA SILVA
LUMA BARROSO LOPO AMARAL
MARCO ANTONIO DE SOUZA PIMENTA
MARCOS PAULO DO MONTE BAZEM
MARCUS ANDRE MORAIS VALIATI
MARIA EDUARDA CESAR DE LIRA
MARIA ISABEL COELHO MAUES
MARIANA NERY MONTEIRO

MARIANA VALLE GARCIA

MARLOS HENRIQUE LUNARDI
MATEUS DA COSTA MATIAS
MATHEUS BERNAVA MARTINEZ
MATHEUS BRAGA DE CARVALHO
MATHEUS CAVALCANTE DE ARAUJO
MATHEUS PEREIRA ORSI

MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA
MATHEUS TEIXEIRA SILVA

MATHEUS VINICIUS CUSTODIO RESENDE
MAYCON DE SOUZA GUIMARAES
MICHELLY VOLOTAO NASSER
MILENA SANTOS DE NEGREIROS
MILLENA COELHO GUIDA

NATA NUNES DE AMORIM

NATALIA YUKIE HADDAD OKADA
NATHALIA LANE DA CRUZCOSTA
NICOLAS ANDRADE SANTOS
NICOLAS RAFAEL RIPARDO GOMES
OTAVIO AUGUSTO MUNIZ SILVA
PAULA BRASIL CABRAL

PAULA MARINHO CUNHA FRANCISCO
PEDRO DAVI LIMA BITENCOURT DA CRUZ

PEDRO EDUARDO BANDEIRA LEAO DE MEDEIROS COSTA

PEDRO HENRIQUE BRAGA DE CASTRO

PEDRO HENRIQUE BREMIDE DO NASCIMENTO

PEDRO HENRIQUE DE CASTRO SANTOS

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MEDEIROS

PEDRO HENRIQUE MANTESSO LEAL
PEDRO HENRIQUE VIANA BRANDAO
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1060810
1360708
1360722
1170535
1280056
1360768
1360828
1360833
1170565
1060875
1360944
1361045
1361141
1361151
1120352
1041410
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PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LOPES
RAFAEL MURILO ALVES RANGEL
RAFAELA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA
RAFAELA ROSA MACHADO LINHARES
RAPHAEL DE FREITAS MONTEIRO
RAPHAEL MARINS DA SILVA MUNIZ
REGINALDO GAMA JUNIOR

RENAN DA SILVA FELIZARDO

RODRIGO AVELINO LUCAS

RODRIGO SOARES DA COSTA

ROGER NORBERTO CHAVES COITINHO
SAULO FRAGA CORREA

THALES VIANA VIUGE ANTUNES

THALLES SANTANA DE CARVALHO
THIAGO DE FARIA MENDONCA

VICTOR DE SOUSA SCHISSATTI

VICTOR ELEAZAR ALMEIDA DE SOUZA
VICTOR PINHEIRO MOREIRA

VICTOR TEIXEIRA SCALAMBRINI

VINICIUS CARVALHO BARATA DE ALMEIDA

VINICIUS CESAR SILVERIO MACEDO COQUITO

VINICIUS DO NASCIMENTO E CASTRO
VITOR LIMA DE FIGUEIREDO CARDOZO
VITOR PINHEIRO DE JESUS

VITORIA ALVES CHAVES MARTINS
VITORIA KAROLINE FERREIRA REIS
WELLINGTON DIONISIO DA SILVA JUNIOR
WILLIAM CARLO OLAVES MARQUES
YAN BERNARDO DE FREITAS

YASMIN CRISTINA GUIMARAES FIDELIS
YASMIN VICTORINO CARVALHO

YURI DE OLIVEIRA MESSIAS LESSA
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Total de candidatos: 182
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