

DIRETORIA DE ENSINO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E CONTROLE



Exame de Admissão aos Cursos de Formação de Oficiais Av/Int/Inf (2021)

Resultado da Inspeção de Saúde em grau de RECURSO

1120007 AMANDA BEATRIZ DE OLIVEIRA SARAIVA 1080016 ANA CAROLINA CANTHARINO MACIEL Apt 1060052 ANA LUIZA DE ALMEIDA MARIANO Apt 1050025 ANDRE ALBANI LARA Apt 1120022 ANDRE PAULO CRUZ GOMES Não A 1350307 ANGELO JOAO GIANCARLO BATISTA BORSANI 1080035 ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO Apt 1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES Apt 1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Apt 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Apt 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Apt 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Apt 1350479 BRENNO DA SILVA MARINHO Apt	to to to Apto to to to Apto to t
1060052 ANA LUIZA DE ALMEIDA MARIANO Aptr 1050025 ANDRE ALBANI LARA Aptr 1120022 ANDRE PAULO CRUZ GOMES Não A 1350307 ANGELO JOAO GIANCARLO BATISTA BORSANI Aptr 1080035 ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO Aptr 1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Aptr 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Aptr 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Aptr 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Aptr	to to Apto to t
1050025 ANDRE ALBANI LARA Aptr 1120022 ANDRE PAULO CRUZ GOMES Não A 1350307 ANGELO JOAO GIANCARLO BATISTA BORSANI Aptr 1080035 ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO Aptr 1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES Aptr 1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Aptr 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO Aptr 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Aptr 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Aptr 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES ANSO	to Apto to to to to to Apto to
1120022 ANDRE PAULO CRUZ GOMES Não A 1350307 ANGELO JOAO GIANCARLO BATISTA BORSANI Apt 1080035 ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO Apt 1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES Apt 1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Apt 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO APT 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Apt 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Apt 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Ausei	Apto to to to to to to Apto to
1350307 ANGELO JOAO GIANCARLO BATISTA BORSANI 1080035 ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO 1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES 1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Apti	to to to to to Apto to
1080035 ARMANDO VIEIRA DOS SANTOS FILHO 1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES Apt 1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Apt 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO APT 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Apt 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Apt 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Ausei	to to to to Apto to
1040087 ARTHUR CASTELANI LOPES Aptr 1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Aptr 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO Aptr 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Aptr 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Aptr 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Auser	to to to Apto to
1260072 ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA Aptr 1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO Aptr 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA Aptr 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Aptr 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Auser	to to Apto to
1060087 ARTUR CALCAGNO AKEGAWA DE ARAUJO 1260078 ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOS Não A 1060092 AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA 1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Apti 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Ausei	to Apto to
1260078ARTUR VINICIUS TAVARES SANTOSNão A1060092AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSAApt1350428BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZApt1100061BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPESAuse	Apto to to
1060092AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSAAptr1350428BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZAptr1100061BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPESAuser	to to
1350428 BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ Aptr 1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Auser	to
1100061 BILL CLAYTON DOS ANJOS LOPES Auser	
1350479 BRENNO DA SILVA MARINHO Apt	nte
	to
1040155 BRUNO DE FREITAS FERREIRA Apt	to
1100068 BRUNO GABRIEL LUEDERS Ausei	ente
1350559 BRUNO GOMES FEITOSA Apt	to
1350563 BRUNO LUIZ PEREIRA VIEIRA Apti	to
1170084 CAIO CEZAR SOARES DE LIMA Apt	to
1060150 CAMILA LIMEIRA VENIGNO BEZERRA NÃO A	Apto
1350672 CARLOS ALEXANDRE LOBATO GREGORES Apt	•
1350674 CARLOS ALEXSANDER DE ALMEIDA ELEUTERIO Ausei	ente
1120059 CHRISTIAN DE SOUZA BRITO Apt	to
1350784 CLAUDIA WANDER ARAUJO DA SILVA Apt	
1350796 CRISTHIAN SIMPLICIO LOURENCO Apt	
1350804 DALILA SANTOS DIAS Não A	
1350810 DANIEL COELHO RODRIGUES Não A	
1170116 DANIEL TORRES ALENCAR FARIAS Apt	•
1160096 DANIEL VAM ZANELLA DIAS Ausei	
1350966 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA NÃO A	Apto
1040270 DIOGO RAFAEL BEZERRA GOMES Ausei	ente
1260156 DOUGLAS DOS SANTOS FALCAO Não A	Apto
1080083 EDUARDA FIGUEREDO RIBAS Apti	•
1080090 EMANUEL EISENBACH SILVA Não A	
1351075 EMERSON DOS SANTOS LEAL Ausei	•
1100128 ENZO FAVARETO DA COSTA Apti	
1060236 ERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR Não A	
1090100 ESTER BORGES CARDOSO DE SOUSA Não A	
1351156 ESTHER VICTORIA VALERIO MARTINS DO NASCIMENTO Ausei	•
1090104 EVERTON RENAN OLIVEIRA ROCHA Ausei	
1060251 FELIPE BRANDAO FERREIRA Não A	
1351211 FELIPE JOSE DOMINGOS NOGUEIRA Não A	•
1050124 FELIPE SILVEIRA TENEDINI Apt	

1351265	FILIPE LESSA DA SILVA	Ausente
1351277	FLAVIA DE JESUS LIMA	Ausente
1351283	FLAVIO DE FIGUEREDO BORGES HERMIDA	Ausente
1351286	FLAVIO MOISES ELOY DE CARVALHO	Não Apto
1120100	GABRIEL DA SILVA LOPES	Ausente
1080125	GABRIEL DE CASTRO FERNANDES	Apto
1060294	GABRIEL DE SOUZA NEPOMUCENO	Apto
1351353	GABRIEL DO NASCIMENTO TEIXEIRA	Não Apto
1351371	GABRIEL FRANCISCO ARAUJO SILVA	Apto
1040459	GABRIEL TAUCHEN FILGUEIRAS	Apto
1260230	GEOVANE CONDE PLACIDO IDALINO	Ausente
1351597	GUILHERME DA SILVA MENDES	Apto
1260244	GUILHERME TETI GOMES SACCHELLI	Apto
1351675	GUSTAVO DE SOUZA BARBOSA	Não Apto
1120124	GUSTAVO GUELBER GAUDERETO CORREA	Não Apto
1080148	HENRIQUE COSTA JORGE BARRETO	Ausente
1351743	HENRIQUE CUNHA DE VASCONCELOS	Apto
1040610	HENRIQUE EIKI MAEKAWA	Apto
1040624	HIGOR HOLANDA DOS SANTOS	Apto
1260265	HONORATO FELIPE DA COSTA NETO	Não Apto
1060385	IAGO ALVES DA COSTA	Apto
1090176	IAN BARROSO SANTOS	Ausente
1100221	IGOR GUILHERME ARRUDA CHERINI	Ausente
1060395	IGOR MOURA LEANDRO	Apto
1351828	INGRID THAYNARA DE OLIVEIRA BRITO	Apto
1040651	ISAAC FRANCA PARENTE	Apto
1351844	ISABELA DA SILVA ROSA	Ausente
1060404	ISABELA PEREIRA ZANGIROLAMO	Apto
1120146	ISABELLE RIBEIRO SILVA DE PAULA	Apto
1352044	JOAO MIGUEL FERNANDES BARBOSA	Apto
1040728	JOAO PEDRO DO AMARAL DE ANDRADE	Apto
1352083	JOAO PEDRO DUARTE DE SOUZA	Apto
1352097	JOAO PEDRO MENEZES DAMASIO	Ausente
1090202	JOAO PEDRO SANTOS NANNI	Apto
1352148	JOAO VICTOR GARCIA DA SILVA COUTINHO	·
1170305	JOAO VICTOR GARCIA DA SILVA COUTINHO JOAO VICTOR LEITE CUNHA SILVA	Não Apto
1110118		Apto
	JOAO VICTOR PASSOS BORGES JOAO VITOR GUTTIERREZ TOLOMELLI	Apto
1170315		Apto
1090213	JOAO VITOR SAADE SIMAO	Não Apto
1260318	JONATHAN VINICIUS FERNANDES DE OLIVEIRA	Ausente
1352244	JOSE LEONE GOMES PINHEIRO SERRANO	Apto
1040789	JOSE ROBERTO LEITAO MAUES JUNIOR	Não Apto
1060510	JOYCE BARBOSA GAMA ALVES DE OLIVEIRA	Apto
1270033	JUAN PABLO ANDRADE SANTANA	Não Apto
1352313	JULIA PEREIRA DIAS DOS SANTOS	Não Apto
1160304	JULIANA AMARAL DA SILVA	Apto
1080208	KAREN ALVES DE HOLANDA	Ausente
1170352	KELWIN ALVES SILVA	Apto
1080216	KEVIN HENRIQUE SANTOS MEDINA	Apto
	LAIS DE PAULA LEMOS	Apto
1352465	LAIS ROSAS FREITAS	Não Apto
1050240	LAYLA GABRIELLE ROVEDA	Apto
1352641	LINCOLN PROFETA OLIVEIRA	Apto

1352643	LINCON DA SILVA GOMES	Apto
1040885	LIVIA CORREIA SIMOES	Apto
1352678	LORENA PERES BARCELLOS	Apto
1080240	LUCAS BRASIL SILVA	Ausente
1352744	LUCAS CORREA BORGES RAMOS	Não Apto
1352774	LUCAS DE LIMA CARVALHO	Ausente
1040913	LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA	Apto
1352805	LUCAS GABRIEL PALUMA PIMENTEL	Não Apto
1040925	LUCAS ISSAO TOYOTA SIOMI	Ausente
1352818	LUCAS LEONARDO FERREIRA SOARES	Apto
1080247	LUCAS MELO RIBEIRO LIMA	Ausente
1352853	LUCAS PERROUT DA SILVA	Não Apto
1352862	LUCAS RICARDO DE MENEZES MAGALHAES	Ausente
	LUCAS SANTOS DE QUADROS	Apto
1352987	LUIZ HENRIQUE DE MELLO CAMPOS	Não Apto
	LUIZ MATHEUS SOARES DA SILVA	Apto
	LUMA BARROSO LOPO AMARAL	Apto
1353083	MARCO ANTONIO DE SOUZA PIMENTA	Não Apto
1353117	MARCOS PAULO DO MONTE BAZEM	Ausente
1353134	MARCUS ANDRE MORAIS VALIATI	Apto
1270139	MARIA EDUARDA CESAR DE LIRA	Apto
1041022	MARIA ISABEL COELHO MAUES	Não Apto
	MARIANA NERY MONTEIRO	Não Apto
1360045	MARIANA VALLE GARCIA	Apto
1050299	MARLOS HENRIQUE LUNARDI	Apto
1360078	MATEUS DA COSTA MATIAS	Não Apto
1041056	MATHEUS BERNAVA MARTINEZ	Não Apto
1360127	MATHEUS BRAGA DE CARVALHO	Ausente
1041060	MATHEUS CAVALCANTE DE ARAUJO	Ausente
	MATHEUS PEREIRA ORSI	Não Apto
	MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA	Ausente
	MATHEUS TEIXEIRA SILVA	Apto
1120284	MATHEUS VINICIUS CUSTODIO RESENDE	Apto
1090347	MAYCON DE SOUZA GUIMARAES	Ausente
1360320	MICHELLY VOLOTAO NASSER	Apto
1360335	MILENA SANTOS DE NEGREIROS	Não Apto
1360341	MILLENA COELHO GUIDA	Apto
1170476	NATA NUNES DE AMORIM	Ausente
1060746	NATALIA YUKIE HADDAD OKADA	Apto
1080299	NATHALIA LANE DA CRUZCOSTA	Não Apto
1041132	NICOLAS ANDRADE SANTOS	Apto
1060759	NICOLAS RAFAEL RIPARDO GOMES	Não Apto
1060766	OTAVIO AUGUSTO MUNIZ SILVA	Apto
1360509	PAULA BRASIL CABRAL	Não Apto
1360511	PAULA MARINHO CUNHA FRANCISCO	Não Apto
1170504	PEDRO DAVI LIMA BITENCOURT DA CRUZ	Ausente
1170505	PEDRO EDUARDO BANDEIRA LEAO DE MEDEIROS COSTA	Ausente
1041182	PEDRO HENRIQUE BRAGA DE CASTRO	Apto
1360569	PEDRO HENRIQUE BREMIDE DO NASCIMENTO	Não Apto
1060798	PEDRO HENRIQUE DE CASTRO SANTOS	Apto
1060801	PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MEDEIROS	Não Apto
	PEDRO HENRIQUE MANTESSO LEAL	Ausente
	PEDRO HENRIQUE VIANA BRANDAO	Apto
. 500002		, .p.c

1060810	PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LOPES	Apto
1360708	RAFAEL MURILO ALVES RANGEL	Apto
1360722	RAFAELA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA	Apto
1170535	RAFAELA ROSA MACHADO LINHARES	Apto
1280056	RAPHAEL DE FREITAS MONTEIRO	Apto
1360768	RAPHAEL MARINS DA SILVA MUNIZ	Não Apto
1360828	REGINALDO GAMA JUNIOR	Apto
1360833	RENAN DA SILVA FELIZARDO	Não Apto
1170565	RODRIGO AVELINO LUCAS	Apto
1060875	RODRIGO SOARES DA COSTA	Apto
1360944	ROGER NORBERTO CHAVES COITINHO	Não Apto
1361045	SAULO FRAGA CORREA	Não Apto
1361141	THALES VIANA VIUGE ANTUNES	Não Apto
1361151	THALLES SANTANA DE CARVALHO	Apto
1120352	THIAGO DE FARIA MENDONCA	Ausente
1041410	VICTOR DE SOUSA SCHISSATTI	Ausente
1060955	VICTOR ELEAZAR ALMEIDA DE SOUZA	Não Apto
1050409	VICTOR PINHEIRO MOREIRA	Apto
1361318	VICTOR TEIXEIRA SCALAMBRINI	Não Apto
1361341	VINICIUS CARVALHO BARATA DE ALMEIDA	Apto
1041442	VINICIUS CESAR SILVERIO MACEDO COQUITO	Ausente
1120367	VINICIUS DO NASCIMENTO E CASTRO	Apto
1361397	VITOR LIMA DE FIGUEIREDO CARDOZO	Ausente
1041471	VITOR PINHEIRO DE JESUS	Não Apto
1060978	VITORIA ALVES CHAVES MARTINS	Apto
1361424	VITORIA KAROLINE FERREIRA REIS	Apto
1170635	WELLINGTON DIONISIO DA SILVA JUNIOR	Não Apto
1050433	WILLIAM CARLO OLAVES MARQUES	Apto
1361490	YAN BERNARDO DE FREITAS	Apto
1361517	YASMIN CRISTINA GUIMARAES FIDELIS	Não Apto
1361534	YASMIN VICTORINO CARVALHO	Ausente
1061007	YURI DE OLIVEIRA MESSIAS LESSA	Apto

Total de candidatos: 182